
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI” DI SALE MARASINO  

 

Erasmus Settore Istruzione Scolastica 

Consorzio Franciacorta, Sebino e Ovest Bresciano 

Programma Erasmus+ - Azione KA121  

Convenzione n. 2024-1-IT02-KA120-SCH-000271559 

Anno scolastico 2025/2026 
 

 
 

1  

All’Albo online 
Ad Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
 
Decreto graduatoria per la selezione degli studenti nell’ambito del BANDO DI SELEZIONE 

PER LA MOBILITÀ ERASMUS+ Programma Erasmus+ - Mobilità Studentesca”, Azione 

KA121. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO l’Avviso per la selezione di studenti, prot. n. 5623 del 12/11/2025, come da 

oggetto; 

• CONSIDERATE le candidature pervenute entro i termini stabiliti;  

• VERIFICATA la conformità della documentazione presentata ai requisiti di ammissione 

previsti dal bando e la coerenza tra i profili degli studenti candidati e gli obiettivi formativi 

del progetto; 

• RITENUTO opportuno procedere alla pubblicazione della graduatoria degli studenti 

selezionati; 

 

DETERMINA 

 

di approvare e pubblicare la seguente GRADUATORIA PER IL BANDO DI SELEZIONE PER 

LA MOBILITÀ ERASMUS+ Programma Erasmus+ - Mobilità Studentesca”, Azione KA121: 

 

N. Cognome e Nome  Protocollo Punteggio totale  

1 Picchi Elisa   5996 del 25/11/2025 66,92 

2 Meftah Sara  5975 del 24/11/2025 63,58 

3 Baiguera Federica 5993 del 25/11/2025 62,33 

4 Guerini Emilia 5910 del 21/11/2025 62,17 

5 Bianchi Enrico 5991 del 25/11/2025 60,75 

6 Chiappini Valeria  5751 del 18/11/2025 58,83 

B
S

IC
87

10
0B

 -
 B

S
IC

87
10

0B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
I D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

46
15

 -
 2

8/
11

/2
02

5 
- 

U
N

IC
O

 -
 I

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI” DI SALE MARASINO  

 

Erasmus Settore Istruzione Scolastica 

Consorzio Franciacorta, Sebino e Ovest Bresciano 

Programma Erasmus+ - Azione KA121  

Convenzione n. 2024-1-IT02-KA120-SCH-000271559 

Anno scolastico 2025/2026 
 

 
 

2  

N. Cognome e Nome  Protocollo Punteggio totale  

7 Tufano Ginevra 5985 del 25/11/2025 56,17 

8 Pizzolla Federico  5992 del 25/11/2025 54,75 

9 Bordiga Federica 5994 del 25/11/2025 52,00 

 

 

Considerate le candidature pervenute, la presente graduatoria provvisoria, in assenza di 

reclami entro 10 giorni dalla data di pubblicazione, risulterà definitiva.  

 

Coloro che sono interessati a conoscere il punteggio dettagliato, sono pregati di inviare 

richiesta via email all’indirizzo bsic87100b@istruzione.it entro le ore 12:00 dell’8 dicembre 

2025  

 

La graduatoria è pubblicata all’Albo online dell’Istituzione scolastica e sul sito web istituzionale 

nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 

La pubblicazione ha valore di notifica ufficiale agli interessati. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Emanuele d’Adamo 
 

B
S

IC
87

10
0B

 -
 B

S
IC

87
10

0B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
I D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

46
15

 -
 2

8/
11

/2
02

5 
- 

U
N

IC
O

 -
 I

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO

mailto:bsic87100b@istruzione.it

		2025-11-29T07:35:45+0000
	Emanuele d'Adamo




